



Piasek dn. 20.09.2022

Zn.spr. S. 270.9.2022

- strona postępowania:
<https://josephine.proebiz.com/pl/>

- wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - z możliwymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy pzp

pn. Budowa kancelarii leśnictwa Pawłowice w Studzionce

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia i wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie 1 – Proszę o podanie parametrów (współczynnik lambda) materiałów izolacyjnych: wełna mineralna, styropian, zastosowanych do izolacji przegród:

Odpowiedź:

1.1. Podajemy parametry minimalne materiałów izolacyjnych :

Ściana zewnętrzna:

	d [m]	λ [W/(mK)]	R[(m ² K)/W]
tynk silikatowy	0,005/0,01	0,820/0,800	0,006
wełna mineralna typ: Fasada	0,150	0,035	4,285
pustak typu "Porotherm 25 DRYFIX"	0,300	0,200	1,500
tynk cementowo-wapienny	0,015	0,820	0,018
			$\Sigma R = 5,809$

Pokrycie dachu:

	d [m]	λ [W/(mK)]	R[(m ² K)/W]
wełna mineralna „Super Mata” firmy ISOVER	0,250	0,033	7,576

paroizolacja	-	-	-
plyta g-k „Rigips 4PRO Fire+” typ: „DF”	0,015	0,250	0,060
			$\Sigma R= 7,636$

Pytanie 2 - W załączonych materiałach brak przedmiarów robót elektrycznych – proszę o dołączenie.

Odpowiedź 2 – przedmiar elektryczny - dołączono jako załącznik nr 7f i należy go wycenić łącznie z zestawieniem materiałów elektrycznych

Pytanie 3 – Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją :

- 1) pokrycie dachu należy wykonać z dachówki czy z blachodachówki?
- 2) orynnowanie należy wykonać z PVC czy blachy powlekanej?
- 3) wyprawa tynkarska ma być akrylowa czy silikatowa

Odpowiedzi:

Ad.3.1 - pokrycie dachowe należy wykonać z blachodachówki (przedmiar w tym zakresie został zmieniony i stanowi załącznik nr 7g)

Ad.3. 2 – orynnowanie należy wykonać z blachy powlekanej

Ad.3.3 – wyprawa tynkarska ma być silikatowa

Pytanie 4 – projekt przewiduje wykonanie stolarki drewnianej. Proszę doprecyzować czy stolarka wewnętrzna ma być wykonana z litego drewna czy w okleinie z naturalnego drewna , drewnopodobnej?

Odpowiedz4 : Stolarka wewnętrzna drzwiowa ma być wykonana z okleinie drewnopodobnej.

Pytanie 5 -Proszę określić rodzaj i parametry drewna zastosowanego na elewacji.

Odpowiedz 5 :

Drewno na elewację – należy przewidzieć świerkowe o poziomie wilgotności 15% ^{do}

Pytanie 6 - Czy w zakres robót wchodzi wykonanie projektu przyłącza wodociągowego:

Odpowiedz 6 - przyłączy wodociągowe należy wykonać zgodnie z wydanymi warunkami przez PIK sp. z o o Pszczyna z dnia 17.09.2021r tj. sporządzić plan sytuacyjny uwzględniający wydane warunki przyłączenia do sieci, uzupełniony o rysunek węzła wodomierzowego i opis techniczny, sporządzony przez osobę z odpowiednią wiedzą i doświadczeniem w tym zakresie. Przed przystąpieniem do budowy należy ww. plan przedłożyć w PIK Pszczyna w celu weryfikacji jego zgodności z wydanymi warunkami.

Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich oferentów i należy je uwzględnić w przygotowaniu oferty.

NADZIESNICZY
NADLEŚNICTWA
dr inż. Marcin Pigen